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Indtægter: 2014 2013

1. Kontingent 20.100,00 33.500,00
2. Renter 0,00 0,00
3. Leje af telt 400,00 400,00

Indtægter i alt: 20.500,00 33.900,00

Udgifter:

Driftsomkostninger:
1. Antenne 0,00 1.637,54
2. Containere 12.457,82 17.422,20
3. Snerydning 1.312,50 4.250,00
4. Sommerfest 998,00 960,20
5. Bestyrelsesmøde 0,00 90,00
6. Advokat 6.660,00

Driftsomkostninger i alt: 21.428,32 24.359,94

Administrationsomkostninger:

1. Generalforsamling 230,00 120,00
2. Bankgebyrer 259,00 299,00
3. Kontorarktikler 0,00 179,95
4. Hjemmeside 2013 180,00 0,00
5. Bårebuket (Gl. Formand) 0,00 185,00
6. Nødebo Lokalråd 300,00 300,00
7. Vin (Tidl. Formand) 199,00 0,00
8. Chokolade og blomster (Tidl. Kassér) 340,00 0,00
9. Hjemmeside 2014 213,00 0,00

Administrationsomkostninger i alt: 1.721,00 1.083,95

Udgifter i alt: 23.149,32 25.443,89

Årets resultat: -2.649,32 8.456,11

Aktiver:
Kasse 72,00 72,00
Bank, ultimo 38.362,57 38.811,89
Debitorer Kontingent 800,00 500,00
Debitorer Telt 200,00

Aktiver i alt: 39.434,57 39.383,89

Passiver:
Egenkapital, primo 39.383,89 30.927,78
Årets resultat -2.649,32 8.456,11
Egenkapital, ultimo 36.734,57 39.383,89
Gæld
Kreditorer 2.050,00
For meget indbetalt kontingent 650,00

Passiver i alt 39.434,57 39.383,89

Årsregnskab 2014 for Grundejerforeningen Baunebjerg gaard

      1.januar - 31.december

Resultatopgørelse:

Balance:



2015 2014
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Indtægter: 2015 2014

1. Kontingent 20.100,00 20.100,00
2. Renter 0,00 0,00
3. Leje af telt 200,00 400,00

Indtægter i alt: 20.300,00 20.500,00

Udgifter:

Driftsomkostninger:
1. Antenne 0,00 0,00
2. Containere 15.000,00 12.457,82
3. Snerydning 5.000,00 1.312,50
4. Sommerfest 1.000,00 998,00
5. Bestyrelsesmøde 150,00 0,00
6. Advokat 0,00 6.660,00

Driftsomkostninger i alt: 21.150,00 21.428,32

Administrationsomkostninger:

1. Generalforsamling 250,00 230,00
2. Bankgebyrer 300,00 259,00
3. Kontorarktikler 100,00 0,00
4. Hjemmeside 2013 0,00 180,00
5. Nødebo Lokalråd 300,00 300,00
6. Vin (Tidl. Formand) 0,00 199,00
7. Chokolade og blomster (Tidl. Kassér) 0,00 340,00
8. Hjemmeside 250,00 213,00

Administrationsomkostninger i alt: 1.200,00 1.721,00

Udgifter i alt: 22.350,00 23.149,32

Årets resultat: -2.050,00 -2.649,32

Budget 2015 for Grundejerforeningen Baunebjerggaard

      1.januar - 31.december

Resultatopgørelse:


